CIRCULAR Nº 131/18

ASSUNTO:  Retificação à Circular nº 127/18 - European Open de Seniores - Convocatória
 (2 e 3 de junho de 2018)

Lisboa, 9 de maio de 2018
Exmos. Senhores,

Vimos por este meio retificar a Circular nº 127/18 com a inclusão de 2 atletas e dos treinadores, que por
lapso não foram mencionados na Circular anterior:

European Open Seniores
(Madrid, 2 e 3 junho 2018)

Cat. Peso Apelido Nome Clube

-52Kg FREITAS Leandra AAC

-52Kg CASTRO Teresa ULHT

-52Kg MATIAS Patrícia ULHT

-57Kg GOMES Wilsa SCP

-57Kg LOUREIRO Andreia EJND

-57Kg EZEQUIEL Mafalda JCP

-63Kg CORREIA Ana JCLx

-63Kg NEVES Ana SLB

-63Kg DOROS Alexandra UNFO

-70Kg CRISÓSTOMO Joana ULHT

-70Kg MARTINS Beatriz VFC

-60Kg ABREU João OSJ

-60Kg MENDES Francisco AAC

-60Kg MARTINS Emanuel UnAV

-60Kg PISCO Miguel EJND

-66Kg BORGES Fábio SLB

-66Kg SERRA Bernardo EJND

-73Kg ALMEIDA João OSJ

-81Kg MASSART Antoine AAC

-81Kg HORTA Pedro SAD

-81Kg RODRIGUES Manuel JCPr

-90Kg MARTINHO João SLB

-90Kg SALVADOR Guilherme OSJ

-90Kg RODRIGUES Tiago JCSJ

-100Kg SILVA Pedro ULHT

-100Kg BRITES Diogo AAC

-100Kg TEODÓSIO Alexandre JCLx

+100Kg SILVA Diogo OSJ

+100Kg ROMPÃO Vasco SLB

+100Kg CARDOSO Ailton SLB

TREINADOR MORAIS Marco

TREIINADOR SARAIVA António

ÁRBITRO SALDANHA Paula

ÁRBITRO GARCIA Eduardo

Todos os atletas deverão confirmar a sua participação na referida competição no formulário abaixo, até
às 12h00 do dia 28 maio de 2018.

https://goo.gl/forms/LBYMlgU4UVK7VO1C3

TRANSPORTE – RETIFICAÇÃO NA HORADA SAIDA

Transporte de autocarro, dia 1 de junho de 2018, com saída do hotel Radisson em Lisboa às 07h00 e
regresso dia 3 de junho de 2018, após o fim da competição.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

JR/AR

https://goo.gl/forms/LBYMlgU4UVK7VO1C3